
Kolejny raz możesz wygrać nawet 10 000 zł na działania lokalne 

 

Już 25 października rusza kolejna, VII edycja organizowanego przez Banki Spółdzielcze SGB 

konkursu „Spółdzielnia Pomysłów”. Jego główną ideą jest wspieranie lokalnych inicjatyw, które mają 

na celu zintegrować społeczność sąsiedzką. Uczestnicy mogą zgłaszać swoje projekty za 

pośrednictwem strony internetowej w specjalnie utworzonym formularzu: 

www.spolecznik20.pl/spoldzielnia-pomyslow  

W trakcie dodawania projektów ma miejsce także głosowanie, i to właśnie głosami 

internautów 30 pomysłów przechodzi do finału. Spośród nich jury wybiera trzy zwycięskie.  

Nagrodą jest 10 000 zł brutto na realizację.  

*** 

Jeśli masz pomysł, co fajnego możesz zrobić w swojej okolicy, to koniecznie zajrzyj na stronę 

www.spolecznik20.pl do zakładki Spółdzielnia pomysłów! Aby wziąć udział w konkursie zgłoś pomysł 

przez formularz na stronie, a następnie zbieraj głosy publiczności. Jeśli projekt wejdzie do finałowej 

trzydziestki, to trafi pod obrady jury. Autorzy trzech projektów, które zdaniem jury najlepiej spełniają 

założenia konkursu zostaną zaproszeni do podpisania umowy sponsorskiej na kwotę do 10 000 zł 

brutto.  

Grupa chętnych do pracy osób, dysponując takimi środkami jest w stanie zrealizować 

naprawdę ciekawe projekty. Udowodnili to laureaci poprzednich edycji, którzy organizowali 

warsztaty pieczenia chleba, sadzili tulipany na wspólnym skwerze, tworzyli świetlice i miejsca spotkań 

na świeżym powietrzu, a nawet budowali dom! Dołącz do grona Społeczników 2.0, inspiruj się  

i działaj. Być może ten konkurs będzie motywacją dla ludzi, którzy czują potrzebę zrobienia czegoś 

dobrego dla innych, a do tej pory brakowało im inspiracji, miejsca, gdzie mogą znaleźć 

społecznikowskie porady, a być może także dofinansowanie swojego projektu. 

www.spolecznik20.pl     www.facebook.com/spolecznik20 

http://www.spolecznik20.pl/spoldzielnia-pomyslow
http://www.spolecznik20.pl/
http://www.spolecznik20.pl/
http://www.facebook.com/spolecznik20

